dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO AnenHnk NBaH Muxannosny
HomMmep B peecTpe uneHos POO 002802

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

14.01.2008

Homep Iop. NMU0 OObBEeKT O eHKHM,
naTa Bup,
oT4yeTa 3aKJilo4YuBLLEe HanpaBJieHue .
coCTaBJiIeHUuA onpepenseMon
o6 OOroBop Ha KBaNM(ppUKaLLMOHHOIO
oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe nposBepeHne OLeHKH aTrecTaTa

000 "baHk
He3aBUCUMBbIX
170110 3KCMNepHbIX U 13.01.2017 KBapTupa pbIHOYHasA
OLLeHOYHbIX peLleHnn
"AMPNOPK"

000 "baHk
He3aBUCUMBbIX
170118 3KCMNepHbIX U 21.01.2017 KBapTupa pbIHOYHasA
OLLEHOYHbIX peLleHni
"ANPNOPN"

000 "baHkK
He3aBMNCUMbIX
170120 3KCMNepHbIX N 23.01.2017 KBapTupa pbIHOYHaA
OLEHOYHbIX peLleHnin
"AMPUOPK"

000 "baHk
He3aBUCUMbIX
170126 3KCMNepHbIX 1 30.01.2017 KBapTupa pbIHOYHasA
OLLeHOYHbIX peLleHnn
"AMNPNOPN"

000 "baHk
HEe3aBNCUMBbIX
170203 3KCMNepHbIX U 06.02.2017 KBapTupa pbIHOYHasA
OLLleHOYHbIX peLleHnn
"AlMPNOPK"



170209

170210

170213

170214

170216

170221

170301

170310

000 "baHkK
HEe3aBNCUMbIX
3KCMepHbIX 1
OLEHOYHbIX peLleHnin
"ANPNOPN"

000 "baHkK
HEe3aBNCUMBbIX
3KCMNEPHbIX 1
OLLE€HOYHbIX peLleHnin
"AMPNOPIN"

000 "baHkK
He3aBUCUMbIX
3KCMEepPHbIX 1
OLLEHOYHbIX peLleHni
"AMPNOPIK"

000 "baHk
HEe3aBUCUMBbIX
3KCMEepHbIX U
OLEHOYHbIX peLleHnin
"ANPNOPN"

000 "baHkK
He3aBUCUMbIX
3KCMNEepHbIX 1
OLLeHOYHbIX peLUeHNn
"AMPNOPIN"

000 "baHkK
He3aBUCUMBbIX
3KCMNEepPHbIX U
OLLEHOYHbIX peLleHni
"AMPUOPN"

000 "baHk
He3aBUCUMBbIX
3KCMEepHbIX 1
OLLEHOYHbIX peLleHni
"AMNPNOPUN"

000 "baHk
HEe3aBNCUMbIX
3KCMNEepHbLIX U
OLEHOYHbIX peLleHnin
"AMNPNOPN"

13.02.2017

13.02.2017

15.02.2017

16.02.2017

20.02.2017

21.02.2017

01.01.2017

13.03.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

3eMnda N 30aHnA

KBapTMpa

KBapTupa

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



170314

170316

170317

170322

170328

000 "baHkK
HEe3aBNCUMbIX
3KCMepHbIX 1
OLEHOYHbIX peLleHnin
"ANPNOPN"

000 "baHkK
HEe3aBNCUMBbIX
3KCMNEPHbIX 1
OLLE€HOYHbIX peLleHnin
"AMPNOPIN"

000 "baHkK
He3aBUCUMbIX
3KCMEepPHbIX 1
OLLEHOYHbIX peLleHni
"AMPNOPIK"

000 "baHk
HEe3aBUCUMBbIX
3KCMEepHbIX U
OLEHOYHbIX peLleHnin
"ANPNOPN"

000 "baHkK
He3aBUCUMbIX
3KCMNEepHbIX 1
OLLeHOYHbIX peLUeHNn
"AMPNOPIN"

17.03.2017

20.03.2017

20.03.2017

24.03.2017

30.03.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



