Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2017 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Алейник Иван Михайлович 002802 14.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						170110	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	13.01.2017	квартира	рыночная
170118	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	21.01.2017	квартира	рыночная						
170120	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	23.01.2017	квартира	рыночная						
170126	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	30.01.2017	квартира	рыночная						
170203	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	06.02.2017	квартира	рыночная						

170209	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	13.02.2017	квартира	рыночная
170210	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	13.02.2017	квартира	рыночная
170213	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	15.02.2017	квартира	рыночная
170214	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	16.02.2017	квартира	рыночная
170216	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	20.02.2017	квартира	рыночная
170221	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	21.02.2017	земля и здания	рыночная
170301	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	01.01.2017	квартира	рыночная
170310	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	13.03.2017	квартира	рыночная

170314	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	17.03.2017	квартира	рыночная
170316	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	20.03.2017	квартира	рыночная
170317	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	20.03.2017	квартира	рыночная
170322	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	24.03.2017	квартира	рыночная
170328	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	30.03.2017	квартира	рыночная